
Přihláška na akci BENEŠOVKÝ BĚŽECKÝ FESTIVAL 2016   
 
Příjmení: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jméno:           

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .   (POZOR- startovní číslo vyplní pořadatel)   
Škola (u BENEŠOVSKÉ JUNIORKY – pokud chcete být zařazení do soutěže škol 
NEsedíme, NEležíme, BĚŽÍME): 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Klub/Team: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Ulice a č.p.: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Město PSČ: 

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     (ID registrační číslo) 
Datum narození (den/měsíc/rok): 

   .  .  / .  .  / .  .  .  .  
 

E – mail:                                                                                             Mobilní telefon: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . .@. . . . . . . . . . .                                      .   .   .   .   .   .   .   .   . 

BENEŠOVSKÁ DESÍTKA 
      MUŽI 

   

ŽENY 

    M 17 1999 a mladší 17 let a mladší 
 

  Ž 18 1982 - 1998 18 - 34 let 

  M 18 1977 - 1998 18 - 39 let 
 

  Ž 35 1972 - 1981 35 - 44 let 

  M 40 1967 - 1976 40  - 49 let      Ž 45 1962 -1971 45 - 54 let 

  M 50 1957 -1966 50 - 59 let     Ž 55 1961 a starší 55 let a starší 

  M 60 1947 - 1956 60 - 69 let 
 MiniMARATON 

   M 70 1946 a starší 70 let a více 
 

MUŽI 

  
     

  MM1 
1999 a 
mladší 

17 let a mladší 

běh hospodyněk a maminek   
  MM2 1998 - 1977 18 - 39 let 

  HM1 
1977 a mladší 

39 let a 
méně  

  MM3 1976 a starší 40 let a starší 

  HM2 1976 a starší 40 let a více 
 

ŽENY 
  

běh partnerů akce 

 

 
  MŽ1 

1999 a 
mladší 

17 let a mladší 

  SM muži bez rozdílu  
  MŽ2 1998 - 1977 18 - 39 let 

  SŽ ženy bez rozdílu  
  MŽ3 1976 a starší 40 let a starší 

   
      

  

 
 
 
 
 
 
 

       
      



BENEŠOVSKÁ JUNIORKA 
HOŠI 

  
 

DĚVČATA 
  

  H 7 1998-2000 16 - 18 let 

 

  D 7 1998-2000 16 - 18 let 

  H 6 2001-2002 14 - 15 let 

 

  D 6 2001-2002 14 - 15 let 

  H 5 2003-2004 12 - 13 let 

 

  D 5 2003-2004 12 - 13 let 

  H 4 2005-2006 10 - 11 let 

 

  D 4 2005-2006 10 - 11 let 

  H 3 2007-2008 8 - 9 let 

 

  D 3 2007-2008 8 - 9 let 

  H 2 2009-2010 6 - 7 let 

 

  D 2 2009-2010 6 - 7 let 

  H 1 
2011 a mladší 

5 let a méně 

 

  D 1 
2011 a 
mladší 

5 let a méně 

 
Účastník svým podpisem na přihlášce vyjadřuje souhlas s podmínkami závodu a prohlašuje: 

 

 V rámci podpisu Startovní listiny se závodník zavazuje, že v průběhu závodu bude dodržovat 
pravidla provozu na pozemních komunikacích upravená zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k zákonu.  

 Je si vědom, že se závod koná za provozu (tratě budou značeny a provoz bude částečně 
omezen) a že je povinen dodržovat pokyny policistů a dalších osob, které během závodu řídí 
provoz na pozemních komunikacích.  

 Závodu se účastní na vlastní odpovědnost a nebezpečí. Je si vědom, že pořadatel a organizátor 
závodu neručí za škody na majetku a poškození zdraví závodníkům vzniklé, ani jimi 
způsobené. 

 Souhlasím s použitím mých osobních dat pro potřeby tohoto závodu s tím, že budou patřičně 
chráněna ve smyslu §11 zákona č.101/2000 sb. 

 Veškeré údaje, které zde závodník uvádí, podléhají ustanovením zákona číslo 101/2000 Sb. o 
ochraně osobních údajů ve znění pozdějších novel. Pořadatel závodu je jediným vlastníkem 
informací. Pořadatel může poskytnout kontakty partnerovi akce. 

 Pořadatel a organizátor může využít fotografie ze závodu pro potřeby propagace dalších 
ročníků (www, propozice, letáky, plakáty, diplomy,…).  

 Účastníci mladší 15 let startují se souhlasem rodičů nebo zodpovědné osoby. 

 Pořadatel nezodpovídá za odložené věci 
 

Závodí se podle pravidel ČAS. 

 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Podpis přihlášeného (u nezletilých podpis rodičů) 
 
 
 

Benešov,  …………………………………………………… 
                                      datum 


